00/100) por metro cuadrado, el cual fue 

incorporado al padrón catastral en cada expediente individual del fraccionamiento. 

La actualización de los valores unitarios de suelo para lotes habitacionales 

$900.00 (novecientos pesos M.N. 00/100) por metro cuadrado y $1,100 (un mil cien 

pesos M.N. 00/100) por metro cuadrado para lotes comerciales en los fraccionamientos 

(a) Misiones del Río Verde, (b) Misiones del Río Verde 2do. Sector 1a. Etapa, (c) 

Misiones del Río Verde 2do. Sector 2a. Etapa, con el objeto de unificar los valores